CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 04/2025 – ÁREA EDUCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE À CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS nomeados pela PORTARIA Nº 38.555, DE 05 DE JUNHO DE 2025, conforme classificação abaixo
relacionada. Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Coronel Oscar Jost,
1551 – 2º Piso, no horário das 08h às 16h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação deste edital,
portando  os  documentos  exigidos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso.  O  prazo  compreende  a  entrega,  análise  e
aprovação dos documentos e a posse. O não comparecimento no prazo estipulado implicará na anulação da nomeação.

Classif. Inscrição Nome Cargo Modalidade
8º 000611007174 MARIA GABRIELA SANTOS DE

OLIVEIRA1
PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 20
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 000611006671 ELISA CACIANE WILLMS PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 20
HORAS

PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

9º 000611007323 FERNANDA DE ALMEIDA
CUNHA

PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 20
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 000611005147 CAREN RENATA DE QUEIROZ PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 20
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 000611005346 DEBORA JANUÁRIA GOMES
DA SILVA

PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 20
HORAS

PRETOS E PARDOS

11º 000611008191 DANUSA FRANCESCHETTE PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 20
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 000611005771 BRUNA FERREIRA PAZ PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 40
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 000611007946 DHULYA TRINDADE DE
OLIVEIRA

PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 40
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 000611000398 PATRICIA FERNANDA
GOLDSCHMIDT BOECK

PROFESSOR ANOS
INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL - 40
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 000611005878 VILSON LUCIO BORBA PROFESSOR DE AMPLA CONCORRÊNCIA

1 A candidata de número de inscrição 000611006654 Kellen Lisandra Santos na 7º posição foi nomeada como candidata cotista
pretos e pardos.

1

INGLÊS - 20 HORAS
3º 000611002331 MONIQUE CAROLINA

CORREA GOMES
PROFESSOR DE
PORTUGUÊS - 20
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 000611006757 TIAGO RAFAEL MELLO PROFESSOR DE
PORTUGUÊS - 40
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 000611005717 LUDIANE FILLIPIN NETTO PROFESSOR DE
GEOGRAFIA - 40
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 000611008187 KAMILA WERIDIANA MULLER PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL -
20 HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 000611002554 DAIANE CAROLINE BARON PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL -
40 HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 000611000001 NICOLAS PAVANATTO
FURLAN

PSICOPEDAGOGO - 40
HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 05 de junho de 2025.

SERGIO IVAN MORAES
Prefeito Municipal

MATHEUS LUIS FERREIRA
Secretário Municipal de Administração e Gestão

2

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 04/2025 – ÁREA EDUCAÇÃO